

ROZPOČET

Stavba: Oprava dilatačních spár a poškozených částí letištní vozovky

Objekt:

Část:

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Suť	Suť celkem	DPH
Celkový součet							4 895 632,50		45,307		477,540	
		1	Zemní práce		0,000			0,00000	0,000	0,00000	477,540	
1	221	113107337	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	758,000			0,00000	0,000	0,63000	477,540	21?
		5	Komunikace pozemní		0,000			0,00000	37,632	0,00000	0,000	
2	221	581136111	Kryt cementobetonový letišť tl 200 mm	m2	758,000			0,00000	0,000	0,00000	0,000	21?
3	221	582126111	Kryt cementobetonový vyztužený letišť tl 100 mm	m2	758,000			0,00000	0,000	0,00000	0,000	21?
4	221	599142111	Úprava záhlvků dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	16 800,000			0,00224	37,632	0,00000	0,000	21?
		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,000			0,00000	7,675	0,00000	0,000	
5	221	919111213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící záhlvku v CB krytu	m	400,000			0,00000	0,000	0,00000	0,000	21?
6	221	919122112	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	400,000			0,00011	0,044	0,00000	0,000	21?
7	221	919122132	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	16 800,000			0,00034	5,712	0,00000	0,000	21?
8	221	919131121	Vyztužení dilatačních spár kluznými trny D 25 mm dl 500 mm s vyvrtáním otvorů ve stávajícím CB krytu	kus	900,000			0,00207	1,863	0,00000	0,000	21?
9	221	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 300 mm - plocha pro bourání	m	400,000			0,00014	0,056	0,00000	0,000	21?
		997	Přesun sutě		0,000			0,00000	0,000	0,00000	0,000	
10	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	477,540			0,00000	0,000	0,00000	0,000	21?
11	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	6 930,000			0,00000	0,000	0,00000	0,000	21?
12	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	477,540			0,00000	0,000	0,00000	0,000	21?
13	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	477,540			0,00000	0,000	0,00000	0,000	21?
		998	Přesun hmot		0,000			0,00000	0,000	0,00000	0,000	
14	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	477,540			0,00000	0,000	0,00000	0,000	21?

POPIS FORMÁTU EXCEL STANDARD

Sloupec	Hodnoty	Význam
Kód ceníku	KP MAT jiné (číslo)	položka je konstrukční prvek s neurčeným kódem ceníku položka je materiál položka je konstrukční prvek a číslo určuje kód ceníku
Kód položky		kód položky resp. kód stavebního dílu
Název položky		název položky nebo stavebního dílu
MJ		měrná jednotka (při stavebních dílech nevyplněna)
Množství		množství (při stavebních dílech nevyplněno)
Jednotková cena		jednotková cena (při stavebních dílech nevyplněna)
Montáž		celková cena montážní položky (při stavebních dílech součet za díl)
Dodávka		celková cena materiálu (při stavebních dílech součet za díl)
Cena celkem		celková cena (při stavebních dílech součet za díl)
Hmotnost		jednotková hmotnost (při stavebních dílech nevyplněna)
Hmotnost celkem		celková hmotnost (při stavebních dílech součet za díl)
Suť		jednotková suť (při stavebních dílech nevyplněna)
Suť celkem		celková suť (při stavebních dílech součet za díl)
DPH		sazba DPH (při stavebních dílech nevyplněna)

Při importu se:

- importují údaje z prvního listu sešitu
- do rozpočtu načítávají všechny neprázdné řádky od řádku **8**
- do rozpočtu přebírají údaje z tučně označených sloupců
- rozlišuje materiál od konstrukčního prvku pomocí hodnoty **MAT** v sloupci **Kód ceníku**
- do krycího listu přenášejí názvy z políček B2, B3 a B4 jako název stavby, objektu resp. části

Poznámka: Tento list je v souboru XLS nepovinný.

